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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA, S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 /
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF310 Sistem Operasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF310 Sistem Operasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Gerry Firmansyah, S.T., M.Kom.
NIP. 216040631
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemrograman Mobile (3 sks) Ruang :
Kode : CIE511 Kelas : KJ301 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
20:40-
22:20 Introduction Concept Android Mobile and Programming

Jumat
20-9-24

20:40-
22:20 Course Contract, Introduction to Mobile Programming 0    

2
Jumat

27-9-24
19:00-
21:30 Konsep Dasar Arsitektur dan Pemrograman Flutter

Jumat
27-9-24

19:00-
21:30 Adroid Environment setup 0    

3
Jumat

4-10-24
19:00-
21:30

PERANCANGAN MODEL LAYOUT PADA APLIKASI
ANDROID

Jumat
4-10-24

19:00-
21:30

PERANCANGAN MODEL LAYOUT PADA APLIKASI
ANDROID 0    

4
Jumat

11-10-24
19:00-
21:30

MODELING ACTIVITY AND WIDGETS ON ANDROID
APPS

Jumat
11-10-24

19:00-
21:30

MODELING ACTIVITY AND WIDGETS ON ANDROID
APPS 0    

5
Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30

DEVELOPMENT OF USER INTERFACE DESIGN /
USER EXPERIENCE DESIGN IN MOBILE
APPLICATION ANDROID

Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30

DEVELOPMENT OF USER INTERFACE DESIGN /
USER EXPERIENCE DESIGN IN MOBILE
APPLICATION ANDROID

0    

6
Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30

TEMATIC AND NAVIGATION DESIGN UX MOBILE
APPLICATION ANDROID

Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30

TEMATIC AND NAVIGATION DESIGN UX MOBILE
APPLICATION ANDROID 0    

7
Jumat

1-11-24
19:00-
21:30

DEVELOPING CONCEPT OF LOCATION-BASED
SERVICE ON MOBILE APPLICATION ANDROID

Jumat
1-11-24

19:00-
21:30

DEVELOPING CONCEPT OF LOCATION-BASED
SERVICE ON MOBILE APPLICATION ANDROID 0    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemrograman Mobile (3 sks) Ruang :
Kode : CIE511 Kelas : KJ301 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
19:00-
21:30 FIREBASE REALTIME DATABASE

Jumat
22-11-24

19:00-
21:30 FIREBASE REALTIME DATABASE 0    

9
Jumat

29-11-24
19:00-
21:30 CLOUD FIRESTORED

Jumat
29-11-24

19:00-
21:30 API Programmatically (Part 1) 0    

10
Jumat

6-12-24
19:00-
21:30 CLOUD STORAGE

Jumat
6-12-24

19:00-
21:30 CLOUD STORAGE 0    

11
Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 FLUTTER DATABASE CONNECTION

Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 FLUTTER DATABASE CONNECTION 0    

12
Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30

FLUTTER – REST API (APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE)

Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30

FLUTTER – REST API (APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE) 0    

13
Jumat

10-1-25
19:00-
21:30 Flutter – Internationalization

Jumat
10-1-25

19:00-
21:30 Flutter – Internationalization 0    

14
Jumat

17-1-25
19:00-
21:30 TESTING AND DEPLOYMENT APPLICATIONS

Jumat
17-1-25

19:00-
21:30 TESTING AND DEPLOYMENT APPLICATIONS 0    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pemrograman Mobile Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
Kode MK dan Seksi : CIE511 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. SATRIA ADI PAMUNGKAS 20200801119 A H A H H H H A H H H H H H

2. ANDRI ZULFIKAR 20200801426 H H H H H H H H H H H H H H

3. MUHAMMAD MUMTAZ AL HAITAMI 20200801433 H H H H H H H H H H H H A H

4. ROBBY MAULANA 20220801110 H H H H H H H H H H H H H H

5. WAYAN CARFANDA NARVLI 20220801134 H H H H H H H H H H H H H H

6. RAMA PURNAMA 20220801296 A A H H H H H H H H H H H H

7. CHANDRA HARIS MULYANA 20220801308 H H H H H H H H H H H H H H

8. DIAN DWI PRAMESTI 20220801309 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMMAD ALVIN ALRIKZA 20220801310 A A H H A H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD RAFI AKBAR 20220801311 H H H H A H H A H H H A H H

11. NAUFAL DZAKI 20220801314 A A H H H H H A A H A A A A

12. IMMANUEL MICHAEL DONVITO 20220801315 A A H H H H A H H H H H H H

13. AZIS KURNIAWAN 20220801316 H H H H H H H H H H H H H H

14. ERGI APRILIANSAH NADI 20220801317 A H H H A H H H H H H H H A

15. FADIL AHYANA SUPRIADI 20220801319 H H H H H H H H H H H H H H

16. SHEILA TRIANA PUTRI 20220801320 H H H H H H H H H H H H H H

17. ILHAM ABDUL AZIZ 20220801321 H H H H H H H H H H H H H H

18. RAFAEL PRASELI 20220801322 H H H H A H H H H H H H H H

19. ADITYA AJI PRATAMA 20220801384 H H H H H H H H H H H H H H

20. ARRUM LIGAR 20220801389 H H H H H H H H H H H H H H

21. ALIF SYARIFUDIN MUIZ 20220801397 H H H H H H H H H H H H H H

22. ALEXANDER SABON DULI 20220801398 H H H H H H H H H H H H H H

23. DANI PRASTIKA 20220801402 H H H H H H H H H H H H H H

24. FAHEM KHAKIKI KHAYA 20220801443 H H H H A H A H H H H H A H

25. KIKI PRATAMA YULIANTO 20220801444 H H H H H H H H H H H H H H

26. HARIS ANANTA PUTRA 20220801445 H H H H H H H H H H H H H H

27. IBNU RIYANTO RIZKY 20220801451 A H A H A H H H A A A A A A

28. BRYANHARTONO 20220801454 H A A H H A H H H H H H H H

29. YUSRI NELA RIZQIA 20220801474 H H H H H H H H H H H H H H

30. TIARA FANNY PUTRI SUSENO 20220801560 H H H H H H H H H H A A H H

31. RAVENDRA ABAD SUTANTRA 20220801569 H H H H A A A A A A A A A A

32. NOVANA 20230801276 H H H H H H H H H H H H H H

33. MUHAMMAD FAKHRUR RIZAL 20230801286 H H H H H H H H H H H H H H

34. HERLAN JAELANI 20230801327 H H H H H H H H H H H H H H

35. TRISNO TRIA NURAHMAN 20230801328 H H H H H H H H H H H H H H

36. NAILY SYAROYA 20230801381 H H H H H H H H H H H H H H

37. YOHANES BUDHY ANDRYANTO 20230801439 A A H H H H H H H H H H H H

38. NAJWA SHAFIKAH 20230801461 H H H H H H H H H H H H H H

39. HASAN SADILI EPNI 20230801476 H H H H H H H H H H H H H H

40. DWIKI DZAKI YUDI PUTRA 20240801115 A A A H A A H A A A A A A A

41. YOSSAVA MICHAEL 20240801263 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIE511 Kelas : KJ301 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Pemrograman Mobile  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200801119 Satria Adi Pamungkas 73,33 35 0 70 100 2,86 42,12 0,00 E
2 20200801426 Andri Zulfikar 93,33 30 0 60 100 57,14 46,05 1,00 D
3 20200801433 Muhammad Mumtaz Al Haitami 86,67 78 75 75 100 45,71 77,24 3,70 A-
4 20220801110 Robby Maulana 93,33 67 73 60 100 78,57 73,99 3,00 B
5 20220801134 Wayan Carfanda Narvli 100 60 72 50 100 48,57 67,06 2,70 B-
6 20220801296 Rama Purnama 85,71 35 73 0 100 48,57 48,23 1,00 D
7 20220801308 Chandra Haris Mulyana 93,33 72 74 73 100 81,43 78,18 3,70 A-
8 20220801309 Dian Dwi Pramesti 93,33 55 70 40 100 62,86 64,12 2,30 C+
9 20220801310 Muhammad Alvin Alrikza 73,33 35 70 0 100 10 42,83 0,00 E

10 20220801311 Muhammad Rafi Akbar 73,33 60 75 50 100 25,71 62,4 2,30 C+
11 20220801314 Naufal Dzaki 40 35 75 0 100 25,71 41,57 0,00 E
12 20220801315 Immanuel Michael Donvito 73,33 0 0 0 100 21,43 19,48 0,00 E
13 20220801316 Azis Kurniawan 93,33 79 75 75 100 64,29 80,26 4,00 A
14 20220801317 Ergi Apriliansah Nadi 73,33 69 75 55 100 34,29 68,26 3,00 B
15 20220801319 Fadil Ahyana Supriadi 93,33 52 75 30 100 42,86 60,12 2,00 C
16 20220801320 Sheila Triana Putri 93,33 60 75 55 100 60 68,33 3,00 B
17 20220801321 Ilham Abdul Aziz 93,33 78 75 75 100 70 80,33 4,00 A
18 20220801322 Rafael Praseli 86,67 60 75 50 100 80 69,17 3,00 B
19 20220801384 Aditya Aji Pratama 93,33 0 0 50 100 67,14 31,05 0,00 E
20 20220801389 Arrum Ligar 93,33 60 73 60 100 51,43 67,78 2,70 B-
21 20220801397 Alif Syarifudin Muiz 93,33 35 73 0 100 54,29 49,56 1,00 D
22 20220801398 Alexander Sabon Duli 93,33 79 70 75 100 70 80,33 4,00 A
23 20220801402 Dani Prastika 93,33 60 70 50 100 62,86 67,62 2,70 B-
24 20220801443 Fahem Khakiki Khaya 73,33 55 74 40 100 54,29 61,66 2,00 C
25 20220801444 Kiki Pratama Yulianto 93,33 60 74 50 100 42,86 66,02 2,70 B-
26 20220801445 Haris Ananta Putra 93,33 79 74 75 100 62,86 80,02 4,00 A
27 20220801451 Ibnu Riyanto Rizky 33,33 25 0 50 100 4,29 31,26 0,00 E
28 20220801454 Bryanhartono 73,33 0 0 0 100 27,14 20,05 0,00 E
29 20220801474 Yusri Nela Rizqia 93,33 78 70 75 100 44,29 77,26 3,70 A-
30 20220801560 Tiara Fanny Putri Suseno 80 67 70 65 100 55,71 70,57 3,00 B
31 20220801569 Ravendra Abad Sutantra 26,67 0 0 0 100 11,43 13,81 0,00 E
32 20230801276 Novana 93,33 70 75 65 100 98,57 78,19 3,70 A-
33 20230801286 Muhammad Fakhrur Rizal 93,33 76 75 75 100 78,57 80,19 4,00 A
34 20230801327 Herlan Jaelani 93,33 77 72 75 100 78,57 80,39 4,00 A
35 20230801328 Trisno Tria Nurahman 93,33 75 72 75 100 95,71 81,1 4,00 A
36 20230801381 Naily Syaroya 93,33 75 72 75 100 98,57 81,39 4,00 A
37 20230801439 Yohanes Budhy Andryanto 80 73 70 75 100 72,86 76,29 3,30 B+
38 20230801461 Najwa Shafikah 93,33 75 72 75 100 95,71 81,1 4,00 A
39 20230801476 Hasan Sadili Epni 93,33 75 73 75 100 82,86 79,92 3,70 A-
40 20240801115 Dwiki Dzaki Yudi Putra 14,29 0 0 0 100 5,71 12 0,00 E
41 20240801263 Yossava Michael 93,33 74 73 72 100 50 75,83 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, S. Kom TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
NIP. 217080701 NIP. 7690




